
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 080/2020/DCTJ, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020.

Designa os representantes docentes no Colegiado
                                                                                                  do  Curso de Engenharia Civil de Infraestrutura.
                                                                           

                        A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR para compor o Colegiado do Curso de Engenharia Civil de 

Infraestrutura, os docentes: 

Titulares

1. Marcelo Heidemann (presidente) 

2. Helena Paula Nierwinski 

3. Valéria Bennack 

4. Daniel Hastenpflug 

5. Breno Salgado Barra 

6. Anelize Borges Monteiro 

7. Fátima Araujo Machado 

8. Luciano Senff 

9. Leonardo Moretto Elias 

10. Victor Simões Barbosa 

11. Yader Guerrero Pérez 

Suplentes

12. Simone Malutta 

13. Thales Maier de Souza 

Art.  2º  -  Aos  membros  Titulares  serão  atribuídas  2  horas  semanais  para  a 

execução da atividade.

Art. 3º - Esta Portaria é válida por dois anos a partir de  18 de dezembro de 2020, 
e entra em vigor a partir de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

Cátia Regina Silva de Carvalho Pinto

Diretora


		2020-12-07T09:00:41-0300




